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8 3 
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2 7 4 
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2 8 7 
3 0 5 
3 0 6 
3 8 4 

91 

en la 
Sección. 

3. 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

APELLIDOS. 

10 
11 
12 

13 
1 4 
15 

16 
17 18 
1 9 
20 
21 
22 
23 
2 4 
25 26 
27 
28 
2 9 

30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
4Í3 
44 
45 
41) 

A . 

Allende Diez 
Abad Martín 
Abad Martín 
Alvarez Valladares 
Aramburu Rodríguez 

B . 
Bravo de la Gala 
Blanco González 
Bravo Liébana 
Bermejo Montero 

c. 
Carral Revuelta 
Castrillo Valdeón 
Cordero Fernández 

D . 

Diez González 
Diez García 
Diez Martínez 

F . 

Fernández López 
Fernández Villalba 
Fuente Turienzo 
Fuente Pérez 
Fuente Liébana 
Fuente López 
E^uente Rodríguez 
Fernández Herrero 
Fernández Lombraña 
Fernández Varanda 
Fuentes de la Fuente 
Fernández Salazar 
Fernández Salazar 
Fernández Cordero 

Gr. 
González Vázquez 
González Cuesta 
González López 
González Martínez 
Gala Diez 
Gómez Fernández 
García Ramos 
García Lobato 
González Monje 
García Gutiérrez 
García Martín 
García Lobato 
González Pérez 
González López 
González Diez 
González González 
González López 

H . 

Herrero Monje 

NOMBRES. 

Amos. 
Aquilino. 
Benito. 
Juan Antonio. 
Nicolás. 

Andrés. 
Agapito. 
Martín. 
Mariano. 

Germán. 
Roque. 
Cárlos. 

Narciso. 
Gregorio. 
Santiago. 

Andrés. 
Aniceto. 
Julián (de la) 
Alvaro (de la) 
Felipe (de la) 
Fernando (de la) 
Márcos (df¡ la) 
Mamerto. 
Pedro. 
Epifanio. 
Alejandro. 
Francisco. 
Julián. 
Eleuterio. 

Eusebio. 
Claudio. 
Hilario. 
Ignacio. 
Juan (de la) 
José, 
Manuel. 
Maximino. 
Quintín. 
Rafael. 
Miguel. 
Teodomiro. 
Faustino. 
Antolín. 
Gaspar. 
Estéban. 
Abundio. 

Hermenegildo. 

DOMICILIO. 

EDAD 
CALLE. Núm.<> 

39 Jacometrezo. 15 
48 San Juan. 1 

3 48 Arroyo. 
1 
3 

62 Guardo. 12 
50 Arroyo. 7 

40 Mayor. 63 
59 Era. 16 
63 Velilla. 7 
59 Guardo. 10 

37 Mayor, 20 
58 Era. 14 
52 Mayor. 2 

38 Mayor. 51 
34 Era. . 9 

35 30 Guardo. 
9 

35 

54 Mayor. 79 
42 Idem. 36 
68 Guardo. 13 
46 Velilla. 12 
35 Mayor. 43 
35 Guardo. 13 
70 Mayor. 43 
54 Arroyo. '2 
54 Estación. 1 
42 Mayor. 14 
29 Guardo. 19 
45 Arroyo, 15 
39 Mayor. 42 
25 Velilla. 8 

27 Velilla. 11 
3 80 Valcuende. 

11 
3 

53 Era. 5 
35 Guardo. 14 

61 66 Mayor. 
14 
61 

43 Guardo. 41 
44 Mayor. 30 
51 Guardo. 28 
55 Idem. 15 
64 Mayor. 32 
33 Plaza. 30 
31 Valcuende, 4 
59 Velilla. 1.1 
30 Era. 8 
28 Guardo. 7 
27 Era. 19 
25 Guardo. 15 

46 Mayor. 

• 
(I 

41 

PROFESIÓN. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Eclesiástico. 
Jornalero. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Industrial. 
Jornalero, 
Labrador. 

Labrador 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Comerciante. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Sastre. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Molinero. 
Pastor. 
Jornalero. 
I jabrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem , 

Labrador 

81 es 6 nó oleiriblc para eai'KoH Conceji-les. 
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leer? 

SABE 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. Si 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. • id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id . id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



NÚMERO DH ORDEN 
ila )u ins- I OH /a 
cr ipción íitínerul Sección. 

9 2 4 8 
9 5 4 9 
9 7 5 0 

9 8 5 1 

296 90 
213 91 
264 92 
214 93 
216 94 
218 95 
219 96 
220 97 
221 98 
278 99 
297 100 
310 101 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 61 
(¡2 

63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

84 
85 
86 
87 
88 
89 

APELLIDOS. 

Hompanera Fernández 
Herrero Cabrero 
Herrero de Prado 
Hompanera Luís 

L . 

López Perales 
Lobato Martínez. 
López Rodríguez 
López Perales 
Liébana Mayordomo 
Liébana Diez 
Lerena Barberena 
Lomas Santos 
Loma Serrano 
López Rodríguez 
Lombraña Santos 

M . 

Mediavilla Barreda 
Martínez Gómez 
Macho Liébana 
Monje Monje 
Monje de Prado 
Macho Ruíz 
Martín Martín 
Monje Bravo 
Macho Luís 
Monje de Prado 
Martínez Gómez 
Martínez Sanmartín 
Monje Alba 
Marcos París 
Martínez Pablo 
Molinos Pérez 
Marcos Fernández 
Moro Izquierdo 
Monje Macho 
Muñoz Pérez 
Monje Bravo 

P . 

Pérez Fernández 
Pérez Fernández 
Pérez Liébana 
Pérez Martín 
Pablos Francisco 
Prado González 

R . 

Río Turienzo 
Rueda Hernández 
Ruíz Diez 
Ruíz de la Calle 
Rodríguez Simón 
Rodríguez de Prado 
Rodríguez Perales 
Rodríguez Perales 
Rueda Fernández 
Rodríguez Perales 
Rodríguez López 
Rodríguez López 

s. 
223 102 Santos Santos 
225 103 Santos Cosgaj'a 

Simón García 226 104 
Santos Cosgaj'a 
Simón García 

229 105 San Juan García 
231 106 Santos Lombraña 
234 107 Simón García 
235 108 Serrano Martín 
267 109 Serrano Campero 
268 110 Sánchez Villalba 
288 111 Sánchez Villalba 
298 . 112 Simón Bermejo 
308 113 Sastre Pérez 

T . 

299 | 114 Trapote Pérez 

í U -
237 I 115 Uriens Urizarbairena 

NOMBRES. 

.Tobiuo. 
Leonardo. 
Mariano. 
Juan. 

Antonio. 
Angel. 
Antonino. 
Felipe. 
Leoncio. 
Modesto (de) 
Nicanor. 
Pedro. 
Julián (de la) 
Isidro. 
Felipe. 

Manuel. 
Antonio. 
Cayo. 
Domingo. 
Francisco. 
Ildefonso. 
Julián. 
Manuel. 
Nicolás. 
Pedro. 
Pedro. 
Santiago. 
Toribio. 
Toribio. 
Tiburcío. 
Ildefonso. 
Miguel. 
Cenón. 
Casimiro. 
Jesús. 
Abdón. 

Damián. 
Agapito. 
Santiago. 
Trifón. 
Tomás. 
Félix. 

Juan (del) 
Eleodoro. 
Pablo. 
José. 
León. 
Mariano. 
Prudencio. 
Santos. 
Tomás . ' 
Paulino. 
Emilio. 
Máximo. 

Angel. 
Andrés. 
Andrés. 
F a c u n d o . 
Federico. 
José. 
Melchor. 
Manuel. 
F é l i x . 
Vidal. 
Mariano. 
Eliseo. 

Emilio. 

Nicomedes. 

EDAD. 

34 
48 
48 
35 

I 51 
48 
68 
50 
42 
47 
58 
69 
34 
61 
59 

47 
i 73 

£ 
65 

j 45 
59 
39 
52 
45 
43 
69 
66 
58 
68 
36 
31 62 
41 
26 
36 
44 

35 
31 
51 
68 
35 
25 

30 
47 
46 
36 
49 
68 
59 
44 
60 
44 
29 
26 

44 
35 
55 
46 
41 
55 
70 
32 
32 
30 
29 
29 

31 

DOMICILIO 
PROFESIÓN. 

1 C» Ó 11(5 o] l'ffilllo ¿SABE 

CALLE. Niim » 
PROFESIÓN. lia r ii cargos Conceji-les. 

leer? scribir 

Mayor. 33 Pastor. Si. Si. 
Idem. 35 Jornalero. id. id. 
Idem. 24 Labrador. id. id. 
Idem. 31 Idem. id. id. 

Valcuende. 8 Labrador. Si. Si. 
Guardo. 44 Idem. id. id. 
Era. 23 Idem. id. id. 
Guardo. 24 Idem. id. id. 
Mayor. 59 Idem. id. id. 
Idem. 71 Idem. id. id. 
Velilla. 6 Zapatero. id. id. 
Idem. 8 Jornalero. id. id. 
Arroyo. 19 Idem. id. id. 
Guardo. 33 Labrador. id. id. 
Mayor. 45 Jornalero. id. id. 

Arroyo. 21 Jornalero. Si. Si. 
Mayor. 62 Idem. id. id . 
Idem. 50 Labrador. id. id. 
Guardo. 48 Idem. id. id. 
Idem. 43 Idem. id. id. 
Idem. 4 Maestro. id. id . 
Mayor. 7 Jornalero. id. id. 
Idem. 8 Idem. id. id. 
Idem. 53 Labrador. id. id. 
Guardo. 45 Idem. id. id. 
Valcuende. 9 Idem. id. id. 
Guardo. 6 Pastor. id. id. 
Mayor. 39 Labrador. id. id. 
Idem. 49 Idem. id. id. 
Valcuende. 5 Idem. id. id. 
Mayor. 62 Comerciante. id. id. 
Fuente. » Jornalero. id. id. 
Mayor. 71 Idem. id. id. 
Jacometrezo. 2 Labrador. 

\ 
id. id. 

Mayor. 69 Organista. id. id. 
Idem. 9 Jornalero. id. id. 

Mayor. 15 Labrador. Si. Si. 
Idem-. 13 Idem. id. id. 
Idem. 60 Idem. id. id. 
Idem. 11 Idem. id. id. 
Guardo. 2 Idem. id. id. 
Era. 3 Idem. 

t 
id. id. 

Estación. 1 Dependiente. \ Si. Si, 
San Antón. 8 Jornalero. id. id. 
Jacometrezo. 11 Labrador. id. id. 
Mayor. 56 Carpintero. id. id. 
Guardo. 53 Labrador. id. id. 
Idem. 39 Idem. id. id. 
Era. 1 Idem. | id. id. 
Guardo. 1 Idem. id. id. 
Mayor. 9 Jornalero. id. id. 
Guardo. 7 Labrador. id. id. 
Idem. 38 Idem. id. id. 
Idem. 38 Idem. id. id. 

Jacometrezo. 17 Labrador. Si. Si. 
San Antón. 7 Idem. id. id. 
Valcuende. 14 Jornalero. id. id. 
Jacometrezo. 21 Labrador. id. id. 
Mayor. 55 Jornalero. id. id. 
Guardo. 22 Labrador. id. id. 
Velilla. 10 Jornalero. id. id. 
Idem. 10 Idem. id. id. 
Mayor. 19 Idem. id. id. 
San Antón. 5 Idem. id. id. 
Guardo. 49 Labrador. id. id. 
Mayor. 16 Dependiente. id. id. 

Mayor. 45 Jornalero. Si. Si. 

Mayor. 54 Jornalero. No. 1 No 
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APELLIDOS. NOMBRES. 

DOMICILIO. si <•« <i ni oU îlile ¿SABE 
«I- la IllN-
•rlpolon 
ffuntíi itl. 

OII la 

Hoceión. 
APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 

CALLE. > úin " 
PROFESIÓN. purH curaos Cmu'cjl. 

les, leer? escribir? 

Y. 
330 
240 
241 
244 
271 

11(3 
117 
118 
1 1!) 
120 

Villalba Monje 
Vega Cerezo 
Villalba Cuesta 
Villalba Macho 
Vega Casquero 

Licinio. 
Conrado. 
Donato. 
Lorenzo. 
Aquilino. 

2 5 
5 2 
09 
4 5 
4 4 

Mayor. 
Veíilla. 
Idem. 
Idem. 
Jacotnetrezo. 

4 
¡3 

11 
1 

2 5 

Jornalero. 
Empleado. 
Labrador. 
Panadero. 
Labrador. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

4<> 
4 ! 

43 33 

59 34 
305 35 

60 36 
55 37 
57 38 
04 39 

321 40 
338 41 
339 42 

307 43 
73 44 
74 45 
80 40 
81 47 

280 48 
281 49 
»27 50 
« 2 8 51 
308 52 

Mr 
A . 

2 1 Antón Cagigal 
0 2 Alonso Indiesto 
8 3 Alonso Cosgaya 
y 4 Abad Martín 

299 5 Alonso Prieto 
323 6 Alonso Prieto 

B . 

10 7 Bravo Pérez 
12 8 Blanco Salazar 
13 9 Bravo Liébana 
16 10 Bravo Ruíz 
10 11 Bravo de la Gala 
17 12 Blanco Salazar 
18 13 Bravo Francisco 
19 14 Bravo Pérez 
20 15 Bardasco Alvarez 
22 16 Blanco Salazar 
23 17 Bravo Ruíz 
24 18 Bravo Francisco 
25 19 Blanco Fernández 
3 0 20 Bravo París 
.31 21 Bravo de Prado 

337 22 Blanco Serrano 

C . 

324 23 Cachafeiro García 
.32 24 Cós Fernández 
34 25 Cabrero Alonso 
37 20 Collado Mediavilla 

290 27 Calle Ortega 
303 28 Cabanas Diez 
325 29 Centeno Diez 
320 30 Coya Fernández 

31 
32 

m u de Ha rruelo y L a F u e i i e 
• v \ 

D . 

Diez Pérez 
Diez Liébana 

E . 

Enriquez Chocan 

F . 

Fernández Villalba 
Fernández Sierra 
Fernández Herrero 
Francisco Martínez 
Fernández Vega 
Fernández Blanco 
Fernández Pérez 
Fernández Francisco 
Fernández Ledantes 

G . 
García Valbuena 
Gutiérrez de la Gala 
Gutiérrez de la Gala 
Gala Diez 
García Ramos 
Gil González 
García Lobato 
García Diez 
González Rodríguez 
García Blanco 

Sección única. 
.>, V. > o ? / 

Andrés. 
Ciríaco. 
Miguel. 
Miguel. 
Gregorio. 
Alejandro. 

Antonio. 
Aniceto (del) 
Anacleto. 
Bruno. 
Bernardino. 
Ezequiel (del) 
Félix. 
F e l i p e . 
Juan. 
José (del) 
Juan. 
Máximo. 
Mateo (del) 
Santiago. 
Santiago. 
Fortunato. 

Sergio. 
Bruno (de) 
Domingo, 
Mariano. 
Manuel. 
Marcos. 
Toribio. 
Ramón. 

Aquilino. 
Felipe. 

Ezequiel. 

Mamerto. 
Salvador, 

i Angel, 
i Hermenegildo. 
| Juan, 
j Robustiano. 
i Sergio. 
! Máximo. 
! Román. 

Cándido. 
Estanislao. 
Facundo. 
Mariano (de la) 
Manuel. 
Julián. 
Félix. 
Vicente. 
Manuel. 
Miguel. 

52 Iglesia. 4 Jornalero. 
36 Velilla. 27 Labrador. 
71 Mantillos. 1 Idem. 
53 Fuente. 41 Jornalero. 
29 Mantinos. 7 Labrador. 
26 Olma. 11 Idem. 

68 Mantinos. 8 Jornalero. 
50 Paloma. 7 Labrador. 
70 San Juan. 8 Jornalero. 
56 Botica. 6 Labrador. 
40 San Juan. 25 Industrial. 
60 Mayor. 147 Labrador. 
40 Valle. 25 Idem. 
66 San Juan. 27 Idem. 
54 Fuente. 39 Jornalero. 
59 Paloma. 4 Labrador. 
60 Mayor. 87 Idem. 
38 Fuente. 4 Idem. 
44 Mayor. 127 Idem. 
44 Mantillos. 24 Idem. 
39 Idem. 12 Idem. ' v 
25 Mayor. 147 Jornalero. 

• 

34 Estación. 2 Jornalero. 
51 Botica. 14 Farmacéutico. 
61 Mayor. 47 Maestro. 
49 Idem. 66 Traginero. 
52 San Juan. 31 Médico. 
70 Fuente. 6 Jornalero. 
29 Estación. 1 Idem. 
41 Valle. 19 Idem. 

64 San Juan. 23 Jornalero. 
55 Mayor. 115 Labrador. 

76 | Mayor. 76 Propietario. 

55 Mayor. 103 Alguacil. 
30 Idem. 12 Jornalero. 
58 Valle. 21 Idem. 
49 Paloma. 1 Labrador. 
68 Valle. 5 Idem. 
58 Mantinos. 9 Jornalero. 
27 Olma. 6 Labrador. 
25 Mayor. 119 Jornalero. 
25 Vaife. 21 ' Idem. 

46 Jacometrezo. 27 Industrial. 
62 Mayor. 102 Labrador. 
58 Olma. 13 Idem. 
70 Mayor. 104 Idem. 
44 Olma. 15 Idem. 
35 Idem. 17 Jornalero. 
36 Plaza. 3 Labrador. 
36 Mantinos. 16 Jornalero. 
33 Idem. 16 Idem. 
37 Castillo. 12 Idem. 

Si. Si 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 
id. id 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Sí. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
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90 
96 
99 

¡309 

108 
100 101 
'249 
106 
113 
115 
119 121 
123 
124 
126 
127 
.'540 
341 
342 

129 
130 

260 
279 
292 
293 
132 
134 
135 
138 
139 
140 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
152 
156 
L58 
160 
165 
166 
169 
172 
173 
174 
175 
181 
251 
253 
283 
294 
295 
330 
343 

331 

en lu 
Sección. 

53 
54 
55 
56 

57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
7'2 

73 
74 

1. Í> 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 

110 

APELLIDOS. 

TI. 

3 1 8 1 1 1 
1 8 8 1 1 2 
1 8 9 1 1 3 
1 9 0 1 1 4 
1 9 1 1 1 5 
1 9 2 1 1 6 
1 9 7 1 1 7 

1 9 8 1 1 8 
1 9 9 1 1 9 
2 0 4 1 2 0 
2 0 5 1 2 1 
2 6 3 1 2 2 
3 1 9 1 2 3 

Muertes Santos 
Hompanera Vega 
Hoz Diez 
Hompanera de la Vega 

Liébana Villalba 
Ledantes Plaza 
Loma Fernández 
Luís García 
Lióbana de Prado 
Luís Loma 
Luís Monje 
Ledantes Martín 
Liébana Bravo 
Landaburo Cardafio 
Loma Serrano 
Luís Campero 
Luís Monje 
Liébana Liébana 
Lagimilla Diez 
Lagunilla Retuerto 

Ll . 

Llanos de Prado 
Llanos de Prado 

M . 

Monje Macho 
Martínez Martín 
Macho Monje 
Martínez Diez 
Macho Salazar 
Monje Serrano 
Monje Baños 
Macho Villalba 
Martín Martín 
Monje Bedoya. 
Macho Ruíz 
Monje Liébana 
Martín Macho 
Macho Salazar 
Monje Serrano 
Márcos Martín 
Martínez de las Cuevas 
Macho García 
Mancebo París 
Martínez Gómez 
Martín Alonso 
Martín Bravo 
Macho Lióbana 
Monje Márcos 
Monje de la Gala 
Merino Blanco 
Monje Macho 
Martín Martín 
Martín Bravo 
Márcos Martín 
Macho Lióbana 
Martínez de Cabo 
Monje Cabrero 
Merino García 
Monje San Juan 

N . 

Núfiez González 

P . 

Pérez Villalba 
Prado Ruíz 
París Márcos 
Pérez Villalba 
Pérez Liébana 
Prado Fernández 
Prado Herrero 
Prado Bravo 
Prado Luís 
Prado Santos 
Puebla Villalba 
Prado Ruíz 
Prado Martín 

NOMBRES. 

Antonio. 
Manuel. 
Isidoro (de la) 
Pantaleón. 

Felipe. 
Antonio. 
Agustín. 
Lúeas. 
Bonifacio. 
Leonardo. 
Mariano. 
Nicomedes. 
Pedro (de) 
Ricardo. 
Santos (de la) 
Valentín. 
Pedro. 
Fidel. 
Se verin o. 
Estéban. 

Anastasio. 
Zacarías. 

Daniel. 
Juan. 
Anacleto. 
Manuel. 
Aneoto. 
Dionisio. 
Domingo. 
Ezequiel. 
Eulogio. 
Fausto. 
Gregorio. 
Gregorio. 
Gorgonio. 
Eráclio. 
Isaác. 
Isaac. 
Luís. 
Miguel. 
Matías. 
Manuel. 
Olegario. 
Patricio. 
Pedro. 
Rogelio. 
Sandalio. 
Santiago. 
Simón. 
Valentín. 
Juan. 
Laureano. 
Marcelino. 
Nemesio. 
Cárlos. 
Isidoro. 
Fernando. 

Manuel. 

Andrés. 
Feliciano. 
Francisco. 
Francisco. 
Gregorio. 
Julián (de) 
Marcelo-(de) 
Manuel (de) 
Maximino (de) 
Pablo (de) 
Patricio. 
Raimundo (de) 
Rufino (de) 

EDAD. 

47 
50 
37 
40 

44 
55 
48 
36 
43 
52 
37 
3o 
63 
52 
49 
62 
36 
25 
27 
69 

DOMICILIO 

CAfjLlí. 

Iglesia. 
Castillo. 
Mayor. 
Fuente. 

Paloma. 
Olma. 
Fuente. 
Loma. 
Fuente. 
Iglesia. 
Mayor. 
.Tacometrezo. 
Loma. 
Mayor. 
Plaza. 
Mayor. 
Idem. 
San Juan. 
Iglesia. 
Idem. 

40 | Valle. 
43 Idem. 

32 
34 
30 
35 
39 
72 
38 
59 
63 
46 
75 
48 
44 
41 
74 
43 
68 
50 
43 
68 
40 
47 
42 
35 
55 
43 
71 
40 
32 
33 
34 
30 
49 
46 
25 

46 

56 
35 
51 
46 
46 
46 
50 
69 
38 
43 
49 
33 
28 

Paloma. 
San Juan. 
Mayor. 
Idem. 
Plaza. 
Loma. 
Mantinos. 
Botica. 
Fuente. 
Mayor. 
San Juan. 
Mayor. 
Valle. 
Mayor. 
Idem. 
Fuente. 
Botica. 
Mantinos. 
Fuente. 
Olma. 
Valle. 
Mantinos. 
San Juan. 
Valle. 
Idem. 
Fuente. 
Mayor. 
San Juan. 
Idem. 
Valle. 
Mayor. 
Botica. 
Paloma. 
Fuente. 
Idem. 

Mantinos. 

Olma. 
Castillo. 
Valle. 
Mayor. 
Idem. 
Fuente. 
Castillo. 
Iglesia. 
Mayor. 
Loma. 
Mayor. 
Fuente. 
Valle. 

* 

P R O F E S I Ó N . 

es ó nú 
SlCRÍlllu ¿SABE 

Núm.« 

* 

P R O F E S I Ó N . 
pnru 
Cttt'KOH 

Conceji-
les. 

leer? t scribir' 

2 2 Comerciante. 

1 
t 

Si. Si . 
8 Pastor. No. No . 

1 1 1 Labrador. Si. Si . 
3 5 Jornalero. id. id. 

3 Labrador. Si. Si . 
2 3 Pastor id. id. 
1 1 Jornalero. No. N o . 

7 Labrador. Si. Si . 
9 Idem. id. id. 
3 Idem. id. id. 

5 1 Idem. id. id. 
3 3 Pastor. id. id. 
3 6 Labrador. id. id. 
9 3 Jornalero. id. id. 

6 Labrador. id. id. 
8 0 Idem. id. id. 
8 0 Idem. id. id. 
5 3 Idem. id. id. 
1 6 Eclesiástico. id. id. 
1 6 Retirado. id. id. 

1 Jornalero. Si. Si. 
2 Idem. id. id. 

1 9 Labrador. Si. Si. 
4 7 Jornalero. id. id. 

1 3 1 Labrador. id. id. 
7 8 Idem. id. id. 
1 0 Idem. id. id. 

9 Idem. id. id. 
2 5 Idem. id. id. 

4 Idem. id. id. 
3 7 Jornalero. id. id. 

1 1 7 Labrador. id. id. 
2 9 Idem. id. id. 

1 3 9 Idem. id. id. 
6 Jornalero. id. id. 

1 0 7 Secretario. id. id. 
7 8 Labrador. id. id. 
2 1 Idem. id. id. 

2 Comerciante. id. id. 
3 Labrador. id. id. 

2 7 Guarda. id. id. 
8 Jornalero. id. id. 
9 Idem. id. id. 
5 Idem. id. id. 
6 Labrador. id. id. 

! 2 6 Jornalero. id. id. 
8 Idem. id. id. 
2 Comerciante. id. id. 

! 8 1 Labrador. id. id. 
4 5 Jornalero. id. id. 
4 9 Idem. id. id. 
1 6 Idem. id. id. 

1 3 5 Labrador. id. id. 
2 Dependiente. id. id. 

1 5 Pastor. id. id. 
9 Jornalero. id. id. 

1 9 Pastor. id. id. 

1 2 Jornalero. Si. Si. 

3 Labrador. Si. Si. 
6 Jornalero. id. id. 

2 8 Labrador. id. id. 
8 3 Idem. id. id. 
9 3 Idem. id. id. 

3 Idem. id. id. 
1 0 Jornalero. id. id. 

2 Idem. No. No 
1 5 3 Labrador. Si. Si. 

6 Pastor. id. id. 
1 2 9 Labrador. id. id. 

3 1 Jornalero. id. id. 
2 4 Idem. id. id. 



NI'MÍ!¡0 L)K ORDEN 

289 

238 
239 
242 
¿43 
246 
272 
273 
245 

il« 1» i"»-i-rlpciúii K'-ih-IM!. 
on la 

Boccióu, 
APELLIDOS 

R. 
211 124 Ruíz López 
222 125 Rueda de Prado 
'¿9(5 126 Rodríguez Zorita 
313 127 Ruíz Diez 
265 128 Rueda Prado 

314 129 

s . 

Serrano Vega 
227 180 Serrano Diez 
228 131 Santos Martín 
232 132 Santos Abad 
266 133 Serrano del Blanco 
269 134 Santos Bravo 
298 135 Santos Bravo 
315 136 Serrano del Blanco 

137 

138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 

u. 
IJribe Escudero 

Y . 

Vega Gómez 
Villalba Rodríguez 
Villalba Macho 
Villalba Monje 
Villalba Rodríguez 
Villacorta Fernández 
Villalba Rodríguez 
Vega Pérez 

Palencia 8 de Julio de 1899. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

' - • ^ L B - r J ^ y 

NOMBRKS. .EDAD. 
DOMICILIO 

NOMBRKS. .EDAD. CALLE. Núm. 

Benigno. 
r 

46 Mayor. 91 
Valentín. 42 Castillo. 12 
J uan. 35 Loma. 16 
Tomás. 38 Valle. 10 
Urbano, 39 Mantinos. 14 

Pedro. 30 Mantinos. 18 
Bernabé. 62 Mayor. m 
Fausto. 65 Valle. 20 
Juan. 62 Mantinos. 13 
Juan. 32 Fuente. 26 
Martín. 32 San Juan. 57 
Lorenzo. 30 Mayor. 108 
Teófilo. 29 Castillo. 10 

Nicolás. 36 Mayor. 105 

Anastasio (de) 61 Paloma. 9 
Adolfo. 41 San Juan. 1!) 
Francisco. 49 Idem. 55 
Francisco. 70 Loma. 5 
Tomás. 58 San Juan. 5 
Mariano. 34 Mayor. 100 
Isidoro. 53 Olma. 1 
Santiago. ' 42 1 Loma. 4 

PROFESIÓN. 

(Comerciante. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Idem. 

.Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem, 
Labrador, 

.lorualero. 

Confitero. 

Labrador. 
Ide-m. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Industrial. 
Labrador. 
Idem. 

EL SECRETARIO 

SI c» ¿ luí 
ck'Klhki 

pul u 
l'lU'ltUH 

COIK'I'JI-
1«6. 

¿SABE SI c» ¿ luí 
ck'Klhki 

pul u 
l'lU'ltUH 

COIK'I'JI-
1«6. leer'3 escr ib i r? 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si Si. 

Si. 
id. 

Si. 
irl. 

id. id. 
id. id. 

No. 
Si 

No. 
Si i 

id. id. 
id. 1 id. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 

I 


